
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 24.04.219

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: SLUŽBA KARVINÁ, v.d. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na Centrálním hřbitově v 

Karviné-Ráji

330 190,71

330 190,71

69 340,05

0,00

0,00

21,00%

15,00%

330 190,71

0,00

399 530,76CZK

Strana 1 z 6



Kód: 0

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 24.04.219

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 330 190,71

0,00

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

399 530,76330 190,71

330 190,71

0,00

399 530,76

399 530,76

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na 

Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Objekt

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na Centrálním hřbitově v 

Karviné-Ráji

Kód

Strana 2 z 6



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

399 530,76

330 190,71 69 340,05

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na Centrálním hřbitově v 

Karviné-Ráji

24.04.219

330 190,71

0,00
330 190,71

Strana 3 z 6



Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

89 270,72

91 432,32

42 638,40

79 835,00

21 014,27

6 000,00

0,00

6 000,00

330 190,71

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na Centrálním hřbitově v 

Karviné-Ráji

Kód - Popis

24.04.219

Cena celkem [CZK]

330 190,71

324 190,71

Strana 4 z 6



Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 72,800

2 K 113107123 m2 72,800

3 K 113107130 m2 72,800

4 K 113202111 m 112,000

5 K 132212101 m3 10,080

6 K 132212109 m3 10,080

7 K 162201211 m3 10,080

8 K 162201219 m3 50,400

9 K 167101101 m3 10,080

10 K 162701105 m3 10,080

11 K 167R1 t 16,128

    5 - Komunikace pozemní

12 K 564681111 m2 67,200

13 K 564211111 m2 67,200

14 K 596811121 m2 67,200

15 M 59247750.PSB m2 73,920

16 K 919726122 m2 22,400

17 K 571908112 m2 22,400

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 916331112 m 112,000

19 M 59217001 m 112,000

20 K 916991121 m3 6,720

    997 - Přesun sutě

21 K 997221611 t 91,028

22 K 997221571 t 91,028

23 K 997221579 t 910,280

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 

(kačírkem) tl 300 mm

Osazení zahradního obrubníku betonového do 

lože z betonu s boční opěrou

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 

mm ručně

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 

300 mm ručně

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem do 10 m

ROZPOČET

Oprava chodníku ve skupině č. 5, řada č. 2 na Centrálním hřbitově v 

Karviné-Ráji

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

330 190,71

324 190,71

89 270,72

169,00

200,00

360,00

70,00

1 059,52

11 513,60

15 568,00

8 657,60

18 412,80

42 638,40

2 740,00

139,00

5 756,80

6 753,60

1 834,56

876,96

182,00

51,40

670,00

87,00

79,30

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 

do lože z kameniva plochy do 100 m2

14,00

13 654,20

36 411,20

12 743,92

400,00

77,30

150,00

79 835,00
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu

GITA 400x400x40 mm

3 996,72

3 225,60

1 703,52

2 318,40

24 192,00

4 704,00

14 112,00

35 851,20

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Poplatek za skládku 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 

m

91 432,32

3 836,56

29 484,00

29 484,00

52,70

405,00

405,00

Podklad z kameniva struskového tl 300 mm

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 

mm

47,30

514,00

210,00

485,00

230,00

24.04.219

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 997221815 t 58,996

25 K 997221855 t 32,032

    998 - Přesun hmot

26 K 998229112 t 57,042

27 K 998229121 t 57,042

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště
28 K 030001000 kpl 1,000

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro 

pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 

m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m

180,00

200,00

300,00

68,40

6 000,00

10 619,28

6 406,40

17 112,60

3 901,67

6 000,00

21 014,27

6 000,00

6 000,00
Zařízení staveniště

Strana 6 z 6


